SAKRAMENTU, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym. Po tejeż Niedzieli w następujący Piątek, zaczyna się *Septenna* na honor tejeż Świętej. Po Różańcu będzie Msza śpiewana przed Jej Ołtarzem.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMIŁOŚCIWIEJ udzielił raczył na zasadach Ukazu NAJWYŻSZEGO, z dnia 15 (27) Maja 1856 roku, przebaczenie wychodźcy, rodem z Gubernji Wołyńskiej, Anastazemu *Michalskiemu*, z dozwo- leniem pozostania wraz z żoną na stałe zamieszkanie w Królestwie Polskiem.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JW. Zarządzającego Służbą Cywilną, NAJMIŁOŚCIWIEJ zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach Ukazu NAJWYŻSZEGO z d. 15 (27) Maja 1856 r., wychodźcy Polskiego, Alfonsa *Jende*, który powrócił do kraja tutejszego bez uzyskania stosownego na to pozwolenia, oddając los swój decyzji Rządu.

Przez Rozkaz CESARSKI, do Zarządu Cywilnego, z d. 1go Sierpnia, mianowany, Naczelnik Gubernji Tobolskiej, Rzeczysty Radca Stanu *Arcimowicz*, Gubernatorem Cywilnym Kaługskim.